Dierenartsenpraktijk

Betreft

Deb.nr./Factuurnr.

Factuurdatum

Datum

08-12-2024

Gaarne betaling binnen 14 dagen o.v.v.

44287712

: Schapen

V.UG.

. 51.2e
: 31-12-2024
Aantal Diergeneeskundige hulp

2,00
40,00

en/of geleverde medicijnen
Dagyvisite
Honorarium per Smin.

Euthasol 20 %opl.pro inj. per cc.

Aanval wolf 08-12-2024
Totaalbedrag excl. BTW
BTW 21 % over

Totaalbedrag incl. BTW

Voorthuizen

Garderen
BTW % Bedrag
21%
21%
21%
€71,29 .
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